
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
от 3 апреля 2015 года № 385 

 

О назначении мировых судей Ленинградской области 

на судебных участках № 72 и 74 
 

В соответствии со статьей 6 Федерального закона "О мировых судьях  

в Российской Федерации" и статьей 5 областного закона "О мировых судьях 

Ленинградской области" Законодательное собрание Ленинградской области                  

п о с т а н о в л я е т: 
 

1. Назначить на должности мировых судей Ленинградской области сроком 

на десять лет: 
 

Лащевскую 

Людмилу Борисовну 

– на должность мирового судьи Ленинградской 

области на судебном участке № 72 (Тосненский 

район); 
 

Шаманину 

Анну Владимировну 

– на должность мирового судьи Ленинградской 

области на судебном участке № 74 (Тосненский 

район). 

 

2. Постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель 

Законодательного собрания             С. Бебенин 
 

 


